
Тарский филиал
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования 
«Омский государственный аграрный университет имени П.А. Столыпина»

Приказ

Об отчислении в случае применения к обучающемуся 
дисциплинарного взыскания

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ «Об 

образовании в Российской Федерации», «Порядком отчисления обучающихся из 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования «Омский государственный аграрный университет имени П.А. 

Столыпина», введенным в действие приказом ректора, Уставом ФГБОУ ВО Омский 

ГАУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из университета с 20.12.2017 за невыполнение обучающимся обя

занностей по добросовестному освоению основной профессиональной образователь

ной программы и выполнению учебного плана (не ликвидированы академические 

задолженности в установленные сроки) Пусенкова Дмитрия Сергеевича, студента 

заочной формы обучения, 41-ой группы 4-го курса факультета высшего образования 

(направление подготовки бакалавра 35.03.06 Агроинженерия), обучающегося за счет 

средств федерального бюджета.

Основание: служебная записка декана факультета, письмо в адрес студента.

Директор А.П. Шевченко


